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╒ ֙ Ὠ  

2017 ү ї п ֶ  

 

ֶ ̔2017 12 12 ( ү)14̔30Ȃ 

̔ Э ⁿӇ ̆ Ӈ

ѝ п ֶ Ӈ ̆ 9:15-9:25,9:30-11:30̆

13:00-15:00̕ ҵ ѝ п ֶ

9:15-15:00Ȃ 

ֶ ̔ Ҵ 1255 Ὠ ֶ Ȃ 

ֶ ў ӝ̔ Ү Ἴ Ȃ 

ֶ : 

Уȁбֶӝ ⁮̂14:00ĺ14:30̃̕  

үȁ ֶ ̆ў ӝӮ п ֶ ֶ   ᾳ̕ 

Ьȁ ╒ 2017 ү ї п ֶֶ ̕ 

ȁ ӝ ӝ̆ ᾱ╕ ̕ 

ҷȁ ̔ 

1.ȇὯұᴳ ‍ ♅ Ȉ 

2.ȇὯұ ╗Ὠ ᾊ ᶢ <Ὠ > Ȉ 

3.ȇὯұ ὤ Ὠ Ȉ 

4.ȇὯұ Ὠ ѝ Ὠ ᵏ ᶑ ὯҮ Ȉ 

Ὡȁ п ̕ 

Цȁ Ԉ ᾱ ̕ 

ὧȁбֶԆ ֭ ( ᴐӝ )̕ 

Ҁȁ ֶ ( ╗ ) ᾱ ̕ 

︠ȁ п ֶᾱ ̕ 

︠Уȁ п ֶ ҉̕ 

︠үȁ  ֶ Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁֶ ў ӝ ֶ ֶ

ᾱ ̕ 

︠Ьȁ ֶ Ȃ  



╒ ֙ Ὠ  

2017 ү ї п ֶ  

 

ѝ ᶑὨ 2017 ү ї п ֶ ‾ ̆

̆ ᶑ п ֶ Ү ̆ ȇὨ ȈȁȇὨ ȈԈ ȇὨ

п ֶ Ү ‡Ȉ Ὧ ̆ ⁸ ̆   п ֶ

ὤᴇӝ Ȃ 

Уȁ п ֶ ҉ ̆ Үֶ ҉ ֶ ᴐ

ὯҮ Ȃ 

үȁ ╗ п ֶ п   ⁿ ȁ ֙ ӝ ᴁ

Ԉ ҉ ֒̆ ֶ ҉ ̆   ֶ Ȃѝᶑ

п ֶ ш ̆‎ бֶ п̂ пԆ ̃

̆   ֶ п̂ пԆ ȁ̃Ὠ Үȁ Үȁ ӝ ȁ ֶ

҉ ᴐӝ ȁὨ Ԉ Ὠ Үֶ ӝ Ὠ̆

ὲӹӝ ὡֶ Ȃ  

Ьȁѝᶑ ֶ ̆ ᾃ ⱷ Ȃ ὡֶ ̆ Ὧ

Ȃ ֶ ȁᵩ ὲӹ п ѝ̆ ҉

ᴐӝ ҫԈ⁸ Ȃ  

ȁ ֶ ̆ ⁮ пӝ ȁ ֙ а ὡ ᾱ Ȃ ᾳЮ̆

ֶ ҉ ὡ ᾱ Ȃ 

ҷȁ п ╗ ֶᵑ ӎ ȁ ȁ ᾱ ‾̆

҂ Ѭ╘Ȃ пҮἼῆ ̆ ҮἼ ֶ ҉ ̆

Ὠ У Ȃ пї Ὧ   ̆

ֶў ӝ ֶ̆ ў ӝ ᾳ Ȃ 

Ὡȁ п ֶЭ ̆ ֶ ̆ ̆ ᴁ

п̂ пԆ ̃ а 3 ̆ а 5‍ ̆

Ἴ ֙ Ȃў ӝ Ὠ Үȁ Ү ὲӹ ӝ

п б̆ п ֶ Ὧ Ὠ н Ὠ

ȁ пὭ ‾ ̆ ֶў ӝ ὲ Ὧӝ Ȃ 



Цȁ п ֶֶ ֶ ȂὨ

Э ⁿӇ Ӈ Ὠ п ᵏ ̆ п Ԉ

ᾃ Э ᴳ ᾱ Ȃ У ᾱ

ᾱ ѐ У ̆ У ᾱ   ᾱ Ԉ̆ У

ᾱ ѝῆȂ п ֶ ᾱ Ȃ пԈὲ ֙

ᴳ ᾱ ̆ У ֙ӎ У ᾱ Ȃ п ᾱ ̆ ᾱ ѐ

Ю ľ Ŀȁľ Ŀȁľ ĿЬ ѐ֗ У ̆ ԈľŚĿ ̆ ȁ

ȁ ᾱ ѝľ ĿȂ  

ὧȁὨ ӏא Ү╘   п ֶ̆  έ

҉Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ  

2017 12 12  

 

  



2017 ү ї п ֶ  

УȁὯұᴳ ‍ ♅  

ᴁ п̔ 

а ♅ ᶑ ὤ ᾳЮ ѝ̆

♅ ᴳ ̆ ‾ ♅ ̆ ╗Ὠ ̆ѝ п

Ὠ̆ ᴳ а ӝ 5.5 Ӣἷ ♅

Ȃ Э ᾃ̆ ╟ᴳ ̆ а

Ὡэ ȂЭ Ὠ п ֶ Ѯ Ὡэ ᾃ Ȃέᴇᾃ

Ю̔ 

Уȁ♅ ᾳ 

ѐ ⁿ ȇֶὯұ ῆ ╒ ֙ Ὠ Ὠ

Ȉ̂ Ȑ2017ȑ1799 ̃ ῆ,Ὠ Ԉ Ὠ

ӝ ̂A 1̃4,426,229 ̆ ḣѝӝ 1ἷ̆ ֓ ѝ

ӝ 61.00 ἷ/ ♅̆ ѝӝ 879,999,969.00 ἷ̆

ӝ 15,493,248.60 ἷ̂а ̃̆ ♅ ᾿ ѝӝ

864,506,720.40 ἷȂЭ ♅ ұ 2017  11 13 ὡὨ ♅

̆ ᶕֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ έҩ ̂ᶕֶ

Ȑ2017ȑ ZA16330 Ȃ̃ 

♅ ♅̆ ᾿ ұ

ᴐн ̆έᴇ ᾳ Ю̔ 

  
 

̂Ъἷ̃ 

ὡ♅  

̂Ъἷ̃ 

1 ᴐн  97,690 86,450.67 

 97,690 86,450.67 

♅ ᾿ ѝ 86,450.67 Ъἷ̆



ѝ ♅ ᴳ ̆ а ♅ ᶑ ὤ

ᾳЮ Ὠ̆ ᴳ а ӝ 5.5 Ӣἷ ♅

̆ а Ὡэ Ȃ Э ᾃ̆ ╟ᴳ Ȃ 

̂ү̃  

ѝ ⁸ Ὠ̆ ўᴇѝ ᵏᶑ ̆

Ө ұ ғ ὤ ȁ ᶑ з ╟ ȁа ♅

ӊ ̆ꜛ аת ұ Ԉ ὲӹᴂ ȁᶑ

ӊ з̕ ӊ а ұ ӊ̆ ж а ♅

ᴐὲӹ Ȃ 

(Ь)    

п ֶ Ѯ Ὡэ ᾃ Ȃ а Ὡэ Ȃ 

( )    

ᾃ̆ Ὠ п ֶ Үֶ Ү п ֶ

Ѯ Ὡэ ᾃ ᴳ ᾱ Ὧ ֒ Ὠ̕ ╘ ӝ

̆έᴇ ᴐ Ὠ ╘ Ȃ 

Ьȁ ⁸   

 ѝ ⁸ ̆Ὠ ўᴇ ᵏᶑ ̆ ὤ ̆ ╟

ᶑ ӊ ̆ ̆ ֝н ѮᾃȂὨ Үȁ

Үֶ ᴳ ᾳ б ̆ Ԉ жн Ȃ

Ὠ ᵑ Э ⁿӇ Ὧ ̆ ѐ ᾃ

ӊ ᾳȂ 

ȁ Ὠ ♅   

ᴳ ♅ а ♅

₥ Ю ̆ ‾ұ ᴳ ̆ ᴂ ╘ ̆аֶ Ὠ

̆аֶ Ὠ ў н╘ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2017 12 12  



үȁὯұ ╗Ὠ ᾊ ᶢ ȇὨ Ȉ  

ᴁ п̔ 

ѐ ⁿ ȇֶὯұ ῆ ╒ ֙ Ὠ Ὠ

Ȉ̂ Ȑ2017ȑ1799 ̃ ῆ, ╒ ֙ Ὠ

̂ԈЮ ľὨ Ŀ̃ Ὠ ӝ ̂A ̃14,426,229 ̆Э

֙ ұ 2017 11 22 ѐ ⁿ ֗Ὠ Э ‍Ὠ ╕

Ȃ Ὠ Ὠ̆ ֙ 162,500,000 

╗ 176,926,229 ̆Ὠ ᾊ ӝ 162,500,000 ἷ ╗  

176,926,229 ἷȂ ̆ѝҩ У Ὠ ̆ ᴐ ̆

Үֶ ȇὨ Ȉ Ὧ ᶢ ̆έᴇ ᾳ Ю̔ 

 ᶢ  

1.06    Ὠ ᾊ ѝӝ 16250

ЪἷȂὨ ֙ ѝ 16250 Ъ ̆

ḣѝӝ 1ἷȂ 

1.06   Ὠ ᾊ ѝӝ

176,926,229 ἷȂὨ ֙ ѝ

176,926,229 ̆ ḣѝӝ 1ἷȂ 

3.06    Ὠ ֙ ѝ 16250 Ъ ̆

Ὠ ֙ ѝ̔ 16250 Ъ ̆

ὲӹ ֙Ȃ 

3.06   Ὠ ֙ ѝ 176,926,229

Ὠ̆ ֙ ѝ̔ 176,926,229

̆ ὲӹ ֙Ȃ 

4.53   Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ

п ֶ ᾱȂὨ п ֶ

ѡ Үȁ Ү̆з Үȁ ҮḀ ӝ‍

⁞ ч ч ԈЭ Ԉ

⁸Ȃ₥ ⁸ п ֶ

ѡ Ү Ү ̆ У ֙ б

Ү Үӝ ᾱ ̆ п

Ԉ ѐ ѡУӝ̆

҂ Ԉ‍ ѡ ӝ̆ ᵑ

ᾱ Үȁ Үὡ ᾱ ⁸ Ȃ 

⁸ ѡ Ү ̆ Үб

ὲӹ Ү ‍⁞ ѡ̆Ԉᶑ Ү

4.53   Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ

п ֶ ᾱȂὨ п ֶ ѡ

Үȁ Ү̆з Үȁ ҮḀ ӝ‍⁞ ч

ч ԈЭ ⁸Ȃ₥

⁸ п ֶ ѡ Ү

Ү ̆ У ֙ б Ү Ү

ӝ ᾱ ̆ п Ԉ

ѐ ѡУӝ̆҂ Ԉ‍

ѡ ӝ̆ ᵑ ᾱ Үȁ Үὡ

ᾱ ⁸ Ȃ 

⁸ ѡ Ү ̆ Үбὲ

ӹ Ү ‍⁞ ѡ̆Ԉᶑ Ү Ὠ



Ὠ Үֶѐ ᴿȂ 

Үֶ п ᵏ Үȁ Ү

ᾳȂὨ Үȁ ҮḀ ӝ

Ю̔ (У) ҮḀ ӝ Ү

ֶȁ 5%ԈЭ п

̆  Үֶ ̆ Ӈ

п ֶ ѡ̕ (ү) ҮḀ ӝ

1%ԈЭ п Үֶ҉

̆ Үֶ ̆

Ӈ п ֶ ѡ̕ (Ь) Ԇ Ү

Ḁ ӝ Үֶȁ 5%Ԉ

Э п  Үֶ҉ ̆ Ү

ֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ̕ 

( ) Ԇ ҮḀ ӝ Ὠ ֶ

̆ Ὠ Ԇ ֶᾱ Ȃ 

Үֶѐ ᴿȂ  

Үֶ п ᵏ Үȁ Ү

ᾳȂὨ Үȁ ҮḀ ӝ

Ю  ̔(У) ҮḀ ӝ Үֶȁ

 3%ԈЭ п ̆

Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ  ̕

(ү) ҮḀ ӝ  

1%ԈЭ п Үֶ҉ ̆

Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡ̕ 

(Ь) Ԇ ҮḀ ӝ Үֶȁ

3%ԈЭ п Үֶ҉

̆ Үֶ ̆ Ӈ

п ֶ ѡ̕ ( ) Ԇ ҮḀ ӝ

Ὠ ֶ ̆ Ὠ Ԇ ֶᾱ Ȃ 

8.06    ҷȁ‾ ‍ ᾱ

̔Ὠ эֶ ̆ Ὠ

Үֶ  ‾ ‍ Ӈ п ֶ

Ȃ Үֶ   ‾ ‍

Үֶ ԈЭ ᾱ ̆ ү‍ѮУ

ԈЭ Ү ᾱ ̆ Ү

‾ ‍ Ȃ ‾ ‍

Ὧ ̆Ὠ Ү Ԉ ѐ

п ̆  ‍ ̆ Ӈ

Үֶ Ȃ 

8.06    ҷȁ‾ ‍ ᾱ ̔

Ὠ эֶ ̆ Ὠ Үֶ

 ‾ ‍ Ӈ п ֶ Ȃ

Үֶ   ‾ ‍ Үֶ

ԈЭ ᾱ ̆ ү‍ѮУԈЭ Ү

ᾱ ̆ Ү ‾ ‍

Ȃ ‾ ‍ Ὧ ̆Ὠ

Ү Ԉ ѐ п ̆  ‍

̆ Ӈ Үֶ Ȃ п ֶ

‾ ‍ έᴇ ₥̆Ὠ

ȁ Ὠ ὨὭ ȁ

ў╟б п ⁞ ѐ п

Ӈ ̆Ἱ‍ ѐ п

̆ ѐ пὯ Ȃ 



Ὠ Э ᾃ ᶢ ȇὨ ȈȂ Э ̆ ὲӹᶢ Ȃ

п ֶ Ὠ ╕ ὯȇὨ Ȉᶢ Ү Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2017 12 12  

 

 

 

 



ЬȁὯұ ὤ Ὠ  

ᴁ п̔ 

Ὠ ұ 2017 7 24 ү Үֶ ү︠Ὡ ֶ 2017 8

10 2017 У ї п ֶ ҩȇὯұὤ Ὠ

ᶕ Ȉ̆ Э Ὠ ̂ԈЮ ľ Ŀ̃

ᶕ̆ ᶕ а 6Ӣἷӝ ̂ꜛ ╟ ȁᶑ ȁ

ᶑ ȁᶕ ȁ ὅ ̃̆ ᶕ 2017 9 1 12 э

ᾃ ̆ ᶕ а ҷ ̆Э ꜛ аת ұ̔ѐ ȁѐ

ᾚн ȁ ȁ ȁ ȁאӏ ȁ ȁӇ ȁ

ᾚ Ȃ ᶕ а ұὨ ̆ ᶕ ᾃ

Ԉ бὨ ѝῆ έ̆ᴇ Ὠ

Ȃ 

ὤ Ὠ н╘ ̆ Э Ү έ̆ᴇ

Ю̔ 

̆ а 6Ӣἷӝ ̆

Ὠ 2017 ү ї п ֶ Ѯ 12э ᾃ ̆

а ҷ Э̆ ꜛ аת ұ ѐ̔ ᾚн ȁ ȁ

ȁאӏ ȁ ȁӇ ȁ ᾚ Ȃ

ꜛ аת ұ ╟ ȁᶑ ȁ ὅ ̆έᴇ Ὠ

ȂЭ а ұὨ ̆

ᾃԈ бὨ ѝῆ έ̆ᴇ

Ὠ Ȃ 

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2017 12 12  

 



ȁὯұ Ὠ ѝ Ὠ ᵏ ᶑ ὯҮ  

ᴁ п̔ 

Ὠ ұ2017 7 24 ү Үֶ ү︠Ὡ ֶ 2017 8 10

2017 У ї п ֶ ҩȇὯұѝ Ὠ ᵏ ᶑ

Ȉ̆ Ὠ ѝЭ Ὠ ̂ԈЮ ľ Ŀ̃

ᵏ ᶑ̆ ᶑ а 6Ӣἷӝ ̆ ᶑ

2017 9 1 12э ᾃ ̆ ᶑ а ҷ ̆ п ֶ

Үֶ Үֶ ӝ έᴇ ᶑҮ Ȃ 

Ὠ ̆ Ὠ Э ᶑҮ έ̆ᴇ

Ю̔ 

ѝ ὤ Ὠ ╟ Ὠ̆ ѝ

ᵏ ᶑ̆ ᶑ а 6Ӣἷӝ ̆

ᶑ Ὠ 2017 ү ї п ֶ Ѯ 12 э ᾃ ̆

ᶑ а ҷ ̆ п ֶ Үֶ Үֶ ӝ έ

ᴇ ᶑҮ Ȃ 

Э ᶑ ѝὨ ὤ Ὠ ᶕ ᶑ έ̆ᴇ ᶑ

бҮ Ӱ б У ̆Ԉ ᶑ ѝῆȂ 

Э Ὠ̆ 2017 У ї п ֶ ȇὯұѝ Ὠ

ᵏ ᶑ Ȉὲᴍᾃ а Ȃ  

ᴁ п Ȃ 

 

 

╒ ֙ Ὠ Үֶ 

2017 12 12  


